Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 01.10.2015 № 1940

О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя)
о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных

правонарушений муниципального служащего администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»,

органа администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

В соответствии с ч. 5 ст. 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  прилагаемый  Порядок  уведомления  представителя
нанимателя  (работодателя)  о  фактах  обращения  в  целях  склонения
к совершению коррупционных правонарушений муниципального служащего
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»,  органа
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

2. Отделу муниципальной службы и кадровой работы администрации
городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»,  кадровым  службам  органов
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  ознакомить  под
роспись  с  настоящим  постановлением  муниципальных  служащих
администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»,  органов
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

3. Признать утратившими силу:
 постановление  администрации  городского  округа  «Город

Йошкар-Ола»  от  7  сентября  2010  г.  №  2566  «Об  утверждении  Порядка
уведомления  муниципальными  служащими  администрации  городского
округа  «Город  Йошкар-Ола»,  органов  администрации  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»  представителя  нанимателя  (работодателя)  о  фактах

обращения  в  целях  склонения  муниципального  служащего  администрации
городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  к  совершению  коррупционных
правонарушений»;

подпункт  1.1.  пункта  1  постановления  администрации  городского
округа  «Город  Йошкар-Ола»  от  17  июня  2013  г.  №  1468  «О  внесении
изменений  в  некоторые  постановления  администрации  городского  округа
«Город Йошкар-Ола».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».
5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить

на заместителя мэра города Йошкар-Олы Адонину С.Ю.

Мэр города Йошкар-Олы П.Плотников

	О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя)